

**Achizitia lucrarilor de reparatie
a cladirii administrative a filialei
"Causeni-gaz" din str.Petre
Vechi, or.Causeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 291 779,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	5,4000	26,040	140,616
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	5,4000	1 528,100	8 251,740
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	285,0000	17,840	5 084,400
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	285,0000	191,428	54 556,980
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	2,1000	242,090	508,389
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	150,0000	15,500	2 325,000

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	142,0000	21,740	3 087,080
8	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc	3,0000	71,478	214,433
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	98,0000	187,720	18 396,560
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	44,0000	409,515	18 018,660
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	54,0000	273,911	14 791,194
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	88,0000	307,350	27 046,800
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2	54,0000	14,540	785,160
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	44,0000	49,860	2 193,840
		<i>Total</i>	Lei			155 400,852
		<i>Asigurari Obligatorii</i>	24 %			21 310,690
		<i>Total</i>				176 711,542
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			2 611,757
		<i>Total</i>				179 323,299
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			7 172,932
		<i>Total</i>				186 496,231
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			7 459,849
		<i>Total</i>				193 956,080

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari interioare Inclusiv salariu				193 956,080 88 794,540
		1.2. Lucrari electrice				
15	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	140,0000	55,800	7 812,000
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3*2,5mm2)	m	75,0000	27,055	2 029,125
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp 3*1,5mm2	m	134,0000	21,390	2 866,260
18	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 7-10 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj	buc	1,0000	832,105	832,105
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	24,0000	59,010	1 416,240
20	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc	8,0000	69,010	552,080
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	6,0000	53,615	321,690
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi	buc	18,0000	465,380	8 376,840

1	2	3	4	5	6	7
		fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate				
		<i>Total</i>	Lei			24 206,340
		<i>Asigurari Obligatorii</i>	24 %			2 673,936
		<i>Total</i>				26 880,276
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			522,550
		<i>Total</i>				27 402,826
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			20 826,148
		<i>Total</i>				48 228,974
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			964,579
		<i>Total</i>				49 193,553
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				49 193,553 11 141,400
		<i>Total</i>	Lei			243 149,633
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				243 149,633 99 935,940

		Total	Lei			243 149,64
		TVA	20 %			48 629,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				291 779,57

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Achizitia lucrarilor de reparatie
a cladirii administrative a filialei
"Causeni-gaz" din str.Petre
Vechi, or.Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 291 779,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,2000	62,00	2 988,400
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	695,4000	62,00	43 114,800
3.	7123010010200	Betonist	h-om	4,9200	62,00	305,040
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,4320	62,00	26,784
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	216,6000	62,00	13 429,200
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	85,2000	62,00	5 282,400
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	53,7000	62,00	3 329,400
8.	7422010060100	Timplar	h-om	208,9720	62,00	12 956,264
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	121,8720	62,00	7 556,064
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	176,5740	62,00	10 947,588
		Total manopera				99 935,94

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	6,0000	32,00	192,000
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	57,2670	10,00	572,670
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	600,00	600,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,2320	390,00	3 210,480
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	390,00	1,950
6.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0800	80,00	6,400
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2050	15,00	3,075
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,4200	20,00	28,400
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	880,0000	0,10	88,000
10.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	5,4000	1 380,00	7 452,000
11.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	49,0860	14,00	687,204
12.	2051142950700	Dibluri	buc	80,0000	1,00	80,000
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,2600	20,00	85,200
14.	2413217300101	Clema de legatura	buc	11,4950	1,00	11,495
15.	24302261000001	Fuga	kg	13,2000	40,00	528,000
16.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	10,00	12,000
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 551,0000	2,50	6 377,500

18.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	39,6000	8,00	316,800
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7500	3,00	5,250
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 069,8000	2,60	10 581,480
21.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	45,3200	215,00	9 743,800
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,4680	0,00	0,000
23.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	178,2000	2,70	481,140
24.	2670112204051	Placi din laminat	m2	57,2670	160,00	9 162,720
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,4300	40,00	97,200
26.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,1880	60,00	71,280
27.	2722104107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2,5mm2	m	84,9750	20,00	1 699,500
28.	2722105107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1,5mm2	m	151,8220	15,00	2 277,330
29.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	92,4000	160,00	14 784,000
30.	2746167335100	Priza	buc	24,4800	35,00	856,800
31.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	30,0000	1,00	30,000
32.	2811236832352	Burghiu widia	buc	2,5200	60,00	151,200
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4590	60,00	27,540
34.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	80,0000	0,50	40,000
35.	2874136313300	Diblu din metal	buc	352,0000	0,70	246,400
36.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	18,3600	390,00	7 160,400
37.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	48,0000	1,50	72,000
38.	3320634625001	Contactator automat	buc	8,0000	1,00	8,000
39.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,8750	2,30	18,113
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,6970	20,00	513,940
41.	4100126202818	Apa	m3	3,8200	20,00	76,400
Total materiale de construcții						78 357,66

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6090	60,00	36,540
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,3550	10,00	33,550
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,0500	10,00	50,500
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,2700	50,00	13,500
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	55,9380	10,00	559,380
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	9,6480	40,00	385,920
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6090	35,00	21,315
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,3520	90,00	211,680
9.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	60,00	1,200
Total utilaje de construcții						1 313,59

Total	Lei	243 149,64
TVA	20 %	48 629,93

Total deviz: **291 779,57**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Achizitia lucrarilor de reparatie a cladirii Investitor
administrative a filialei "Causeni-gaz" din
str.Petre Vechi, or.Causeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari interioare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			26,040
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	62,00	13,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	62,00	13,02
2	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 528,100
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	62,00	91,14
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	62,00	4,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 380,00	1 380,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	60,00	5,10
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	40,00	18,00
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	60,00	13,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,840
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	62,00	7,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			191,428
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	62,00	151,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,60	37,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	1,58
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	1,28
5	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			242,090
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	62,00	130,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	62,00	81,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	60,00	17,40
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
6	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			15,500
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	62,00	8,06
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	62,00	7,44
7	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			21,740
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	62,00	19,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	20,00	0,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
8	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea	buc			71,478

1	2	3	4	5	6	7
		de 30 cm				
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	62,00	10,54
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	2,30	6,04
	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,8000	60,00	50,40
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	50,00	4,50
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			187,720
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	62,00	74,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	62,00	12,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	65,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	390,00	32,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	90,00	2,16
10	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			409,515
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	62,00	139,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	62,00	15,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	215,00	221,45
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,70	10,94
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	8,00	7,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	40,00	0,48
11	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			273,911
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	62,00	71,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	160,00	169,68
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,61
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	14,00	12,73
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
12	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			307,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	62,00	9,30
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	62,00	127,10
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,70	2,80
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	160,00	168,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
13	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			14,540
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	62,00	6,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	62,00	6,82
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
14	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			49,860
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	62,00	24,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	62,00	24,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
		1.2. Lucrari electrice				
15	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			55,800
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	62,00	6,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	62,00	49,60
16	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3*2,5mm2)	m			27,055
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	62,00	4,34
	2722104107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2,5mm2	m	1,0300	20,00	22,66

1	2	3	4	5	6	7
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
17	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp 3*1,5mm2	m			21,390
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	62,00	4,34
	2722105107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1,5mm2	m	1,0300	15,00	17,00
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,06
18	RpEG04B	Montarea tablourilor de distributie electrica capsulate, compuse din cutii (de bare, de sigurante, terminale, intermediare) montate pe schelet metalic, tablourile fiind compuse din : 7-10 cutii tip II B-IAEC sau Electroaparataj	buc			832,105
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	62,00	221,34
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	600,00	600,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,0000	2,50	7,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	390,00	1,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0200	60,00	1,20
19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			59,010
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	62,00	19,22
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,07
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,50	1,00
20	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A, AC-3 DITA sau similare	buc			69,010
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	62,00	51,46
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	1,00	1,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	80,00	0,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	1,50	9,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	4,0000	0,50	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	3,00	0,60
21	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc			53,615
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	62,00	18,60
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	32,00	32,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,01
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,00	2,00
22	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			465,380
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	62,00	67,58
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	390,00	397,80

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.